16/07/2021, nos termos do art. 57, inciso Il, da Lei n2 8.666, de 21 de junho 1993. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — DA DOTACAO ORCAMENTARIA 

3.1. A despesa com a execugdo dos servigcos contratados, de que trata o objeto do presente 

termo aditivo, no valor global estimado de R$ 744.515,62 (setecentos e quarenta e quatro mil 

quinhentos e quinze reais e sessenta e dois centavos), no corrente exercicio, correrd a conta de dotagao 

orcamentaria prépria, prevista na Lei Orcamentdaria Anual em vigor, sob a seguinte classificacdo: 

Gestão/Unidade: 550005

Funcional Programática: 08.243.2037.217M.0001